

# WALCHAND INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SOLAPUR

Date : 21/01/2021

## URGENT NOTICE

**UNIVERSITY EXAMINATION : Oct./Nov.-2020**

**For T.E./T.Y.B.Tech/B.E./M.Tech (Sem.III) students of All Branches  
(EXAM TO BE CONDUCTED IN THE MONTH OF JAN.2021)**

As per University circular No. 05/2021 dated 20/01/2021, all T.E./T.Y.B.Tech/B.E./M.Tech (Sem-III) Regular and Repeater students (except F.E. and S.E. Students) are hereby informed that the University has decided to conduct the Online Oct./Nov. 2020 examination and in this regard it is compulsory for all the students to fill the online consent form on or before **22.01.2021**.

**Before filling the consent form students are instructed to read carefully the below mentioned Instructions given by the University.**

- 1) Students should fill the consent form very carefully without any mistake.
- 2) In any case student has to fill the consent form only once, if student fills the form for more than once he/she will **not be eligible** and further no complaints will be entertained in this matter.
- 3) As the form has to be filled online, students have to fill the consent form belonging to self only.
- 4) **It is very important to fill accurate mobile number and email Id in the consent form as student will receive messages regarding examination from University on the given mobile number and email Id. Also student should not change the mobile number and email Id till the declaration of examination result.**

The consent form for online Oct./Nov.-2020 exam is available on University website (<https://su.digitaluniversity.ac/>) in "Application Forms Tab"

**All the students shall note the same and fill the consent form without fail.**



  
PRINCIPAL



पुण्यश्लोक अहिल्यादेवी होळकर सोलापूर विद्यापीठ  
Punyashlok Ahilyadevi Holkar Solapur University

सोलापूर - पुणे राष्ट्रीय महामार्ग, केगांव, सोलापूर - ४१३ २५५ (महाराष्ट्र)

Solapur-Pune National Highway, Kegaon, Solapur-413 255 (Maharashtra)

☎ : ०२१७-२७४४७७०, ७१, ७२, ७३, ७४ फॅक्स : २३५१३००

ईमेल : dbec@sus.ac.in

संकेतस्थळ - http://su.digitaluniversity.ac www.sus.ac.in

विस्तारित क्रमांक : १३०

● परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ ● Board of Examinations and Evaluation ●

जायक क्र. : पुअहोसोवि/पबमूमे/  
Ref. No. : PAHSU/BOEE/

89/2020-21.

दिनांक :

Date : 20 JAN 2021

( परिपत्रक )

प्रस्तुत विद्यापीठ संलग्नित सर्व महाविद्यालयांचे प्राचार्य/ विद्यापीठ परिसरातील सर्व संकुलाचे संचालक यांना कळविणेत येते की, जानेवारी, २०२१ मध्ये पारंपरिक अभ्यासक्रमातील प्रथम वर्ष वगळता इतर सर्व पदवी व पदव्युत्तर आणि अभियांत्रिकी व औषधनिर्माणशास्त्र या अभ्यासक्रमातील प्रथम आणि द्वितीय वर्ष वगळता इतर सर्व वर्षाच्या परीक्षा या ऑनलाईन पध्दतीने होणार आहेत. सदरील सर्व परीक्षा या ऑनलाईन होणार असल्यामुळे सर्व परीक्षार्थींनी प्रस्तुत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावरील कन्सेंट फार्म मधील सर्व माहिती नमूद केलेल्या सूचनेप्रमाणे ऑनलाईन पध्दतीने भरून दिनांक २२/१/२०२१ पर्यंत प्रस्तुत विद्यापीठास सादर करावी. फॉर्म भरतेवेळी या सोबत जोडलेल्या सूचनांचे पालन कटाक्षाने करण्यात यावे.

सदरील कन्सेंट फार्म भरणे साठी प्रस्तुत विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर दिलेल्या सूचना काळजीपूर्वक व लक्षपूर्वक वाचून त्यानुसार सर्व माहिती कन्सेंट फार्ममध्ये भरण्याची कार्यवाही करणेच्या सूचना आपल्या महाविद्यालयातील परीक्षार्थींना देऊन परीक्षेच्या कामामध्ये सहकार्य करावे.

(सी ए श्रेणीक शहा)  
संचालक

परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ

प्रति,

- १) प्राचार्य, प्रस्तुत विद्यापीठ संलग्नित सर्व महाविद्यालये/ सर्व संकुलाचे संचालक, पुण्यश्लोक अहिल्यादेवी होळकर सोलापूर विद्यापीठ, सोलापूर.
- २) प्रस्तुत विद्यापीठाच्या परीक्षा व मूल्यमापन विभागातील संगणक विभाग तसेच अन्य सर्व कार्यासने पुण्यश्लोक अहिल्यादेवी होळकर सोलापूर विद्यापीठ, सोलापूर

पुण्य  
21/1/21

## कन्सेंट फॉर्म भरताना खालील सूचना लक्षपूर्वक वाचाव्यात.

- हा कन्सेंट फॉर्म काळजीपूर्वकच भरावा व चुका होऊ नये याची दक्षता घ्यावी
- कोणत्याही परिस्थित सदरचा परीक्षा फॉर्म एका विद्यार्थ्याने एकदाच भरावयाचा आहे
- एका पेक्षा अधिक वेळेस एकाच विद्यार्थ्याने फॉर्म भरल्यास तो विद्यार्थी अपात्र ठरवीला जाईल व याबाबत नंतर कोणतीही तक्रार ऐकून घेतली जाणार नाही
- सादर फॉर्म ऑनलाईन पद्धतीने भरावयाचा असल्याने विद्यार्थ्यांनी आपला स्वतःचाच फॉर्म भरावा इतर कोणाचाही फॉर्म भरू नये
- विद्यार्थ्यांनी आपला मोबाईल नंबर तसेच इ मेल आय डी काळजीपूर्वक लिहावा . या द्वारेच आपणास परीक्षेसंबंधीच्या सर्व सूचना तसेच मेसेजेस येणार असल्याने आपण दिलेला नंबर तसेच इ मेल हा परीक्षेचा निकाल लागेपर्यंत बदलू नये

वरील सूचना मी काळजीपूर्वक वाचल्या असून त्या मला मान्य आहेत